
                                                                                           
  
 
                         U C H W A Ł A  Nr XXXIV/24 8/08 
 
                                                  Rady Gminy Rewal  
                                                  z dnia 19 grudnia 2008 roku  
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – zmiany: Dz.U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 50 ust. 1 
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 
1675 –  zmiana: Dz.U. Nr 171, poz. 1208) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/220/08 Rady Gminy z dnia 14 listopada 2008 roku w 
sprawie uchwalenia  Regulaminu korzystania z obiektów sportowych w Gminie Rewal 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. W załączniku Nr 1 stanowiącym  „Regulamin korzystania z obiektów 
sportowych na terenie Gminy Rewal” wprowadza się zmiany:  
 
1) Część I Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie”  

„I. Obiektami sportowymi na których obowiązuje niniejszy Regulamin są:  
1. Stadiony wraz z boiskami przyległymi w Niechorzu, Rewalu i Pobierowie.  
2. Boiska sportowe w Śliwinie i Pustkowie. 
3. Korty tenisowe w Niechorzu, Rewalu, Pustkowie i Pobierowie.  
4. Hale sportowe w Rewalu i Niechorzu.  

 
2)  W części V skreśla się brzmienie pktu 16.” 

 
2. Dalsze ustalenia zawarte w uchwale pozostają bez zmian.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 
            

       Przewodnicząca Rady  
 

Joanna Drzewińska - Dąbrowska  
 


